
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/10 調査研究費
日本会議年会費・手数料 
(令和4年4月～令和5年3月分)

12,110 407,890

2 5/23 事務費 事務用品代 5,346 402,544

3 6/7 資料購入費 高知市職員録代 700 401,844

4 6/8 事務費 切手代 4,200 397,644

5 7/4 事務所費 事務所水道使用料(令和4年4月・5月分) 918 396,726

6 7/4 事務費
事務所電話機及び主装置リース料 
(令和4年4月～6月分)

15,228 381,498

7 7/4 事務所費 事務所電気使用料(令和4年4月～6月分) 11,182 370,316

8 7/4 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料 
(令和4年4月～6月分)

3,812 366,504

9 7/4 事務所費 事務所ガス使用料(令和4年4月～6月分) 1,839 364,665

10 7/4 事務費
コピーカウンター料 
(令和4年3月～5月分)

2,640 362,025

11 7/4 資料購入費 高知新聞購読料(令和4年4月～6月分) 10,500 351,525

12 7/4 人件費 給料(令和4年4月～6月分) 255,000 96,525

13 7/4 事務費
携帯電話利用料 
(令和4年3月～5月請求分)

15,615 80,910

14 7/12 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和4年3月～6月請求分)

21,919 58,991

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 478,991

15 7/28 事務費
事務所インターネット利用料 
(令和4年3月・5月請求分)

3,300 475,691

16 7/28 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分) 
(令和4年2月～5月分)

52,645 423,046

17 7/28 資料購入費 高知県教育関係職員名簿代金 1,400 421,646

18 7/28 資料購入費
内外教育購読料 
(令和4年8月～令和5年1月分）・手数料

26,510 395,136
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19 8/29 事務費 切手代 34,440 360,696

20 9/5 事務費 事務用品代 21,924 338,772

21 9/5 資料購入費
住宅地図 〔高知市１(高知)〕代
(20,790円×50%)

10,395 328,377

22 10/4 事務所費 事務所水道使用料(令和4年6月～9月分) 1,162 327,215

23 10/4 事務費
事務所電話機及び主装置リース料 
(令和4年7月～9月分)

15,228 311,987

24 10/4 事務費
コピー機リース料 
(令和4年7月～令和5年4月分)

4,806 307,181

25 10/4 事務所費 事務所電気使用料(令和4年7月～9月分) 31,996 275,185

26 10/4 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料 
(令和4年7月～9月分)

3,461 271,724

27 10/4 事務所費 事務所ガス使用料(令和4年7月～9月分) 1,681 270,043

28 10/4 事務費
コピーカウンター料 
(令和4年6月～8月分)

3,083 266,960

29 10/4 資料購入費 高知新聞購読料(令和4年7月～9月分) 10,500 256,460

30 10/4 人件費 給料(令和4年7月～9月分) 255,000 1,460

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 421,460

31 10/21 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分) 
(令和4年6月～8月分)

39,474 381,986

32 10/21 事務費
携帯電話利用料 
(令和4年6月～9月請求分)

17,593 364,393

33 10/21 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和4年7月～9月請求分)

16,534 347,859

34 10/21 事務費
事務所インターネット利用料 
(令和4年7月請求分)

1,650 346,209

35 12/26 事務費 事務用品代 29,011 317,198

36 1/12 事務費
事務所インターネット利用料 
(令和4年9月請求分)

1,650 315,548

37 1/12 事務所費
事務所水道使用料
(令和4年10月･11月分)

216 315,332
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38 1/12 事務費
事務所電話機及び主装置リース料 
(令和4年10月～12月分)

15,228 300,104

39 1/12 事務所費
事務所電気使用料
(令和4年10月～12月分)

18,878 281,226

40 1/12 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料 
(令和4年10月～12月分)

3,642 277,584

41 1/12 事務所費
事務所ガス使用料
(令和4年10月～12月分)

2,032 275,552

42 1/12 事務費
コピーカウンター料 
(令和4年9月～11月分)

3,740 271,812

43 1/12 事務費 トナー代（29,150円×50％） 14,575 257,237

44 1/12 資料購入費 高知新聞購読料(令和4年10月～12月分) 10,500 246,737

45 1/12 人件費 給料(令和4年10月～12月分) 255,000 △ 8,263

46 1/12 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分) 
(令和4年9月･10月分)

26,316 △ 34,579

47 1/12 事務費
携帯電話利用料 
(令和4年10月･11月請求分)

8,469 △ 43,048

48 1/12 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和4年10月～12月請求分)

16,131 △ 59,179

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 360,821

49 2/7 事務費 事務用品代 19,562 341,259

50 2/7 資料購入費
内外教育購読料
(令和5年2月～4月分）

13,200 328,059

51 3/10 事務費
事務所電話機及び主装置リース料 
(令和5年1月～3月分)

15,228 312,831

52 3/10 事務費
自宅固定電話・ファックス・インターネット
利用料(令和4年2月～令和5年1月分)

31,813 281,018

53 3/20 事務費
携帯電話利用料 
(令和4年12月～令和5年2月請求分)

11,634 269,384

54 3/20 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和5年1月･2月請求分)

10,962 258,422

55 3/29 事務費
事務所インターネット利用料 
(令和4年11月・令和5年1月請求分)

3,300 255,122

56 3/29 事務所費
事務所水道使用料
(令和4年12月～令和5年3月分)

1,151 253,971
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57 3/29 事務所費 事務所電気使用料(令和5年1月～3月分) 27,087 226,884

58 3/29 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料 
(令和5年1月～3月分)

3,308 223,576

59 3/29 事務所費 事務所ガス使用料(令和5年1月～3月分) 2,898 220,678

60 3/29 事務費
コピーカウンター料 
(令和4年12月～令和5年2月分)

3,094 217,584

61 3/29 資料購入費 高知新聞購読料(令和5年1月～3月分) 10,500 207,084

62 3/31 人件費 給料(令和5年1月～3月分) 255,000 △ 47,916

63 3/31 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分) 
(令和4年11月～令和5年1月分)

39,474 △ 87,390

合　　　　計 1,680,000 1,767,390 △ 87,390
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